МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ)КДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНI-IЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
№ 499-/LLJ

Волгоград

О внесении изменений в приказ от 07.08.2024 № 494-КУ «О зачислении»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями),
Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам

высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в

федеральное rocy дарственное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университеn>

Министерства здравоохранения Российской Федерании в 2024 году, в связи
с заявлениями абитуриентов об отчислении и на основании решения

приемной комиссии от 14.08.2024

п р и к а з ы в а ю:

l. Искл10L1ить из приказа от 07.08.2024 № 494-КУ «О заt1ислении» лиц,
подавших заявления об отчислении, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Пalll>ШИIJa Н.Г.

Ректор

Ннкопай Гсншщ1,~uнч l l.1111,w1111

53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 14.08.2024 г. № 499-КУ

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

9 163-221-828 39 91 83 91 10 275

13 164-034-207 28 99 83 80 10 272

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

6 164-795-748 27 93 97 90 10 290

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

13 168-944-786 44 75 89 72 5 241

17 195-763-069 19 73 70 79 10 232

18 164-137-671 66 71 73 76 10 230

21 164-983-566 22 80 72 72  0  224

23 181-894-142 00 90 78 51  0  219

25 176-350-767 89 73 78 65  0  216

27 158-157-552 90 68 81 67 0 216

31 169-209-003 70 75 78 48 10 211

на специальность 32.05.01 «медико-профилактическое дело» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

3 158-483-210 88 77 89 65 10 241

7 164-651-961 89 69 83 81 5 238

10 145-520-159 37 77 72 76 10 235

11 176-248-065 87 70 87 77  0  234

12 166-558-839 23 76 79 71  0  226

2

13 179-239-517 13 66 75 72 10 223

15 190-870-781 00 78 63 74  0  215

16 152-955-059 80 65 81 69  0  215

17 174-286-633 95 62 73 77  0  212

19 175-031-775 58 74 73 48 10 205

20 187-487-615 37 86 70 46  0  202

21 147-516-247 69 68 81 43 10 202

23 150-539-509 53 63 82 57  0  202

32 153-412-013 11 57 75 56  0  188

на специальность 33.05.01 «фармация» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

1 163-609-716 78 91 91 83 10 275

2 156-131-488 51 78 89 71 10 248

4 148-175-966 01 88 67 72 10 237

10 171-173-586 61 71 75 68 5 219

11 164-967-884 39 80 70 66  0  216

17 177-020-332 40 56 70 73 10 209

21 151-070-385 20 50 87 52 5 194

24 156-651-060 67 43 78 65 5 191

26 147-508-315 67 65 77 45  0  187

35 146-753-873 01 61 48 69  0  178

38 159-080-422 69 51 61 60  0  172

на специальность 06.03.01 «биология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/

Химия

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

5 154-351-988 74 73 81 73 5 232

8 163-856-673 08 74 67 71 10 222

12 141-721-157 23 71 70 51  0  192

22 163-242-925 53 51 55 47 10 163

на специальность 12.03.04 «биотехнические системы и технологии» очную (дневную)

форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык

Биология/

Физика

Документ

с

отличием

Сумма

баллов

7 166-938-752 31 70 63 61  0  194

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}